АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
 от 18.10. 2018 г. № 61

О внесении дополнений в Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Каракульского сельского поселения
от 01.11.2017 г. № 60
«О включении имущества в казну
Каракульского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 г. № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению, Решением совета депутатов Каракульского сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «О создании муниципальной казны Каракульского сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном имуществе,  составляющем  казну Каракульского сельского поселения, Администрация Каракульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Приложение № 1 к Постановлению Администрации Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении имущества в казну Каракульского сельского поселения» следующими пунктами:
1

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв. м.
	Кадастровый номер
	Адрес
	Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость, руб.

	99
	Земельный участок.
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения,
для размещения посадочной площадки для вертолетов.
	2549
	74:17:1904001:24
	Челябинская область, Октябрьский район. Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится примерно в 2000 м от ориентира по направлению на юго-восток.
	ВА0000000191
	3594,09

	100
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
Для размещения инженерных сооружений для охраны Государственной границы РФ.
	100
	74:17:0000000:2547
	Челябинская область, Октябрьский район, д. Александровка,
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 19 по ул. Красная Горнячка. Участок находится примерно в 235 м от ориентира по направлению на юго-восток.
	ВА0000000192
	10312

	101
	Земельный участок.
Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
Для размещения пунктов пропуска через Государственную границу РФ.

	500
	74:17:1904001:25
	Челябинская область, Октябрьский район. Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится примерно в 2,6 км от ориентира по направлению на юго-восток.
	ВА0000000193
	14265

	102
	Земельный участок.
Категория земель: Для размещения пунктов пропуска через Государственную границу РФ.

	333
	74:17:1901004:20
	Челябинская область, Октябрьский район. Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится примерно в 2,6 км от ориентира по направлению на юго-восток.
	ВА0000000194
	34338,96

	103
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Для размещения площадок для организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора.
	10000
	74:17:1905001:403
	Челябинская область, Октябрьский район, д. Александровка, ул. Красная Горнячка,
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дома. Участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на восток.
	ВА0000000195
	1313400

	104
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Для размещения площадок для организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора.
	27000
	74:17:1903001:956
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, ул. Северная, дом 23, квартира № 2,
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир квартира. Участок находится примерно в 280 м от ориентира по направлению на северо-запад.
	ВА0000000197
	4736070

	105
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	115700
	74:17:1904002:8
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится примерно в 4 км от ориентира по направлению на юг.
	ВА0000000196
	1042457

	106
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции.
	4034
	74:17:1905001:380
	Челябинская область, Октябрьский район, д. Александровка, примерно в 350 м по направлению на юго-запад от д. № 11 по ул. Красная Горнячка
	ВА0000000198
	20291,02

	107
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Для размещения складских помещений.
	1776
	74:17:1903001:905
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. № 9 по ул. Восточная. Участок находится в 1200 м от ориентира по направлению на северо-запад.
	ВА0000000199
	311528,16

	108
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции.
	7297
	74:17:1903001:912
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. № 9 по ул. Восточная. Участок находится в 155 м от ориентира по направлению на северо-запад.
	ВА0000000200
	36703,91

	109
	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции.
	2695
	74:17:1905001:418
	Челябинская область, Октябрьский район, д. Александровка, примерно в 750 м по направлению на юго-запад от д. № 2 по ул. Красная Горнячка
	ВА0000000201
	13555,85

	110
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	136000
	74:17:0000000:1783
	Челябинская область, Октябрьский район, АОЗТ «Каракульское»
	ВА0000000202
	681224

	111
	Земельный участок. (2 пая)
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	15200
	74:17:1902003:3
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится примерно в 7 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000203
	136952

	112
	Земельный участок. (2 пая)
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	92560
	74:17:1904004:3
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится примерно в 7 км по направлению на юг.
	ВА0000000204
	833965,60

	113
	Земельный участок. (2 пая)
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	1040
	74:17:1904001:7
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится  примерно в 2,2 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000205
	9370,40

	114
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	86775
	74:17:1904004:7
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится  примерно в 8,5 км от ориентира по направлению на юго-восток.
	ВА0000000206
	781842,75

	115
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	19000
	74:17:1902003:5
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится  примерно в 8 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000207
	171190

	116
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	79543,75
	74:17:1904002:4
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится  примерно в 2 км от ориентира по направлению на юг.
	ВА0000000208
	716689,19

	117
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	19000
	74:17:1902003:7
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится  примерно в 7,5 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000209
	171190

	118
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	1300
	74:17:1904003:42
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится  примерно в 9 км от ориентира по направлению на юг.
	ВА0000000210
	11713

	119
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	18680
	74:17:1902003:6
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Каракульское. Участок находится  примерно в 8,5 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000211
	168306,80

	120
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	1300
	74:17:1904001:13
	Челябинская область, Октябрьский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится  примерно в 4,3 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000212
	11713

	121
	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Для сельскохозяйственного производства.
	1275
	74:17:1904001:14
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское,  установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Александровка. Участок находится  примерно в 4,5 км от ориентира по направлению на юго-запад.
	ВА0000000213
	11487,75

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Главного бухгалтера Администрации Каракульского сельского поселения Шумакову С.В.
3.Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте Каракульского сельского поселения.
               Глава Каракульского
               сельского поселения                                                    Г.В. Тишанькина

image1.jpeg

1

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

от

18.10.

2018 г. №

61

О

внесении дополнений

в Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Каракульского сельского поселения

от 01.11.2017 г. № 60

«О

включении имущества в казну

Каракульского сельского поселения

»

Руководствуясь ст.

51 Федерального закона

№ 131

-

ФЗ

от 06.10.2003 г.

«

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»,

ст. 215 Гражданского кодекса РФ,

Приказом Министерства финансов РФ

от

01.12.2010 г. № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета

для органов государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами

,

государственных ак

адемий наук, государственных (муниципальных) учреждений и

Инструкции по его применению, Решением совета депутатов

К

аракульского

сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «

О создании муниципальной казны

Каракульского

сельского  поселения и утверждении Полож

ения о муниципальном

имуществе,  составляющем  казну

Каракульского

сельского поселения

,

Администрация К

аракульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Дополнить Приложение № 1 к

Постановлению Администрации Каракульского

сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении имущества в казну

Каракульского

сельского поселения» следующим

и

пункт

ами

: